


<b>REFERAT</b>	 <p><b>GEOFORUM FINNMARK</b></p>
<b>MØTE:</b> Styremøte	
<b>DATO:</b> 30.06.2020	
<b>STED:</b> Nettmøte <b>Møterom:</b>	

Medlemmer tilstede: Bength Eriksen, Marit Krokmoen, Steinar Henriksen, Pål Norvoll, Veselina Jakobsen.

Sak	
1	Åpning ved leder
2	Endring av personell i styret  Marit har fått ny jobb og skal flytte sørpå. Pål Norvoll kommer inn som nytt medlem.
3	Konstituering av roller i styret  Fire roller og fire i styret. Leder er allerede bestemt (Bength), og videre trenger vi en kasserer, en nestleder og en sekretær. Pål Norvoll går inn som nestleder, Veselina fortsetter som kasserer, Steinar som sekretær.
4	Informasjon om regnskapsføring og faste utgifter for lokalavdelingen.  Må betale 12.000 i året for fakturatjeneste. Vanskelig å dekke inn beløpet med kun ett arrangement i året. Alternativt slå sammen Finnmark og Troms. Diskuteres også om styret skal gjøre arbeidet selv. Pål har god erfaring med å bruke et gratisprogram i sjakklubben. Skal sjekke det opp til neste gang.  Bength hører med Geoforum Tromsø om hvorvidt abonnementet er bindene, og hvordan Tromsø har tenkt å dekke inn utgiftene.
5	Informasjon om e-postadressen <a href="mailto:finnmark@geoforum.no">finnmark@geoforum.no</a>  Mer aktiv bruk av e-posten: <ul style="list-style-type: none"> <li>• Innkalling til møter,</li> <li>• Info om kurs og seminarer,</li> <li>• Annet infoskriv til medlemmer,</li> <li>• Status fra styremøter.</li> </ul>
6	Kurs/webinar i 2020

	<p>Lite aktuelt å arrangere et fysiske arrangement i 2020.</p> <p>Foreslag om å lage et webinar om dronebruk og deling av flyfoto. Presentasjon for hvilke regler som gjelder for opplasting av dronefoto til norge i bilder.</p> <p>Diskuteres det å skaffe lisens på et program som kan brukes til å arrangere webinar.</p> <p>Lage en spørreundersøkelse om tema som kan være aktuell å ta opp på webinar.</p>
7	<p>Lokale geomatikkdager 2021</p> <p>Vurderer å arrangere geomatikkdager i Tromsø til neste år. Gunstigere med tanke på booking, reisekostnader o.l.</p>
8	<p>Informasjonsbrev til medlemmene, fra leder</p> <ul style="list-style-type: none"> <li>• Hva skjer i 2020 – 2021</li> <li>• Informasjon om nytt styre</li> <li>• Informere om spørreundersøkelse</li> </ul>
9	<p>Register over medlemmer som ønsker å ha info om kommende arrangementer</p> <p>Greit å ha en liste over personer som vi kan sende informasjon om kommende kurs, fagdager og seminarer. Krever samtykke.</p> <p>Forslag om å bruke lokale geomatikkdager til å verve folk til eventuell postliste.</p>
10	<p>Eventuelt</p> <p>Alle ønsker Marit lykke til i ny jobb til høsten!</p>

Møte avsluttet kl: 11.30

Signert av

*Marit Krokmoen*

Marit Krokmoen

*Steinar Henriksen*

Steinar Henriksen